## 127

1341. Orthez.

*Gastón, conde de Foix, ruega a Renalt, gobernador de Navarra, que dé orden al tesorero para que pague al concejo de Olorón 140 libras de torneses chicos, por 2 caballos que aquél compró cuando fue a Viana, con motivo de la guerra entre Castilla y Navarra.*

A- AGN. Comptos, Caj. 9, nº 46. Perg. 212 x 209 mm. Le falta un trozo en el ángulo inferior derecho. Al dorso restos del sello de placa, del conde de Foix.

Ref.: CASTRO - IDOATE, Catálogo ..., t. II, nº 179.

Nobili viro ac ... nostro karisimo domno Reynalt, domno de Ponte, milite gubernatori Nauarre, Gasto, Dei /<sup>2</sup> gratia comes Fuxi, vissecomes Bearnii et Marciani, salutem. Meminimus nos vobis plures striptisse? requi-/<sup>3</sup> rendo et ac rogando quatinus centum quatráginta libras bonorum turonensium paruorum per nostros ville Olori omnimodam /<sup>4</sup> mercatori de Seragossa ex solutas pro duobus equis per nos haberitis omni eramus in loco Viane /<sup>5</sup> honerem domnus regis Nabarre ratione guerre tunc inter ipsum et regem Castelle more per magistrum /<sup>6</sup> lohannem de Parisius, tunc Navarre thesaurarium, vna cum expensas inde factis exsolui faceretis que /<sup>7</sup> vos facere diusius in non modicum preiudicium nostrum ac dictorum ville Olori distulis-

tis /<sup>8</sup> ex quo predicta ville Olori dampna et expensas ex marca contra ipsos per regem Aragonium imponant et /<sup>9</sup> alter negocium predictum prosequendo pasi fuerit circa solutionem dictarum centum quatráginta libras et expensas /<sup>10</sup> inde factas de quo valde et non in merito admiramur nec hec de intentione domni regis Navarre /<sup>11</sup> credimus prossecisse que vos predicta nostre ignoratis vt non pocestis omni non valeant aliqua /<sup>12</sup> tergiversatione celari vnde cum nos non possimus vt debemus supradicta vlterius per tran-/<sup>13</sup> sire quo nisi predicta sit fieri requisita compleantur habeamus predictis nostris subditis de remedio /<sup>14</sup> pro videre quod domni regis et ... honore quantum poterimus facere distulimus quod vltra ius-/<sup>15</sup> ticia exigente non posumus per transire hunc est quod vos tenere presen instantius requerimus et ro-/<sup>16</sup> gamus quatinus predictis vel eorum ... nuncio de dicta sententia satisfieri indilate faciatis quam /<sup>17</sup> facere noviter in restrictione v...arum literarum promisistis facta per nos quitatione quam solutione factam /<sup>18</sup> (±3) facimus per presens et ipsi eamdem facient seu alius nomine eorum ac et de expensas /<sup>19</sup> (deteriorado) octatione premissorum factas velitis concordarum et eis satisfacere the-/<sup>20</sup> [saurarius regni N]avarre ad hec vnilater et debite compellendo quod si predicta facere recusa /<sup>21</sup> (deteriorado) debito disturbetis tenore presen eisdem Olori concedimus marcani a /<sup>22</sup> (deteriorado) habendi et eorum propriis auctoritate recipiendi bona eorundem vbicumque reperentur /<sup>23</sup> (deteriorado) donec de dictis centum quatráginta libris eisdem plenarie furent satisfactis /<sup>24</sup> (deteriorado) dictas expensas per modum predictum habendis subditis nostris mandatis vt predictis /<sup>25</sup> (deteriorado) ...pediantinmo auxilium present debite ac fauorem.